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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

NrbY 3 Prot Elbasan mé, (% .12.2025
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s rradhés s& Késhillit Bashkiak Elbasan.

- Ju njoftojmé se mé daté 24.12.2025 ora 13:00  né sallén e Késhillit Bashkiak,Bashkia
Elbasan zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i
Késhillit Bashkiak né bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit té dités s€¢ Mbledhjes.

2. Miratimi i progesverbalit t& muajit Néntor 27.11.2025

3. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé¢ pér muajin Néntor 2025
3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Néntor 2025

4. Mbi emérimin e Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan Z.Elsid Zyma

5.Miratimin e Buxhetit t& Bashkisé Elbasan pér vitin 2026,si dhe Miratimin e Programit
Buxhetor Afatmesém pérfundimtar pér perjudhén 2026-20238.

6.Pér miratimin e bursave pér nxénésit e arsimit parauniversitar pér vitin shkollor 2025-2026

7 Miratim pér martje me qira dhe rinovim kontratash té mjediseve pér tu p&rdorur pér shkolla
~ dhe kopshte né disa Njési Administrative t€ Bashkisé Elbasan i
8.Mbi miratimin e numrit maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Elbasan dhe njésive operative
vartése té saj ,si dhe saktésimin e emértesave t& njésive operative né tabelat e pagave ,nivelet e
pagave t& funksionaréve t& zgjedhur ose t& népunésve civilé e t& punonjésve t& bashkisé dhe
njésive operative vartése t& saj pér vitin 2026

9.Mbi dhénien né pérdorim (pa kundérshpérblim)té ambjentit me emértim Ish-Godina e Partive
Politike (Kkati i treté&),Z.K 8524,0rganizatés s¢ Veteranéve dhe Pasardhésve t€ LANC nga
Bashkia Elbasan

10.Pér miratimin e marréveshjes sé bashk&punimit me nr.6710 prot daté 02/12/2025 ndérmjet
Bashkisé Krushevé (lider) dhe partner: Bashkiné Elbasan, Tjetér Vizion dhe Alka,Programi
IPA,Programi Ndérkufitar Republika e Maqedonisé s€ Veriut -Republika e
Shqipérisé,Instrument i Asistencés sé¢ Para-Anderimit (IPA II)
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11.Mbi rinovimin e kontratave njé -vjecare té shtetasve t& mé poshtém
12.Pér miratimin e pranimit t€ njé automjete né formén e dhuratés.

13.Pér miratimin e dhénies me qera t& ambjenteve né godinén e pallatit t& sportit “Tomorr
Sinani”,n& lagjen “28 Néntori”’,nga Bashkia Elbasan '

14.Prezantim dhe diskutim mbi Raportin Vendor té performancés 2024,

15.Informacion mbi vlerésimin pér nxjerrjen jasht pérdorimit t& disa aktiveve né ASHPR pér
vitin 2025

T& ndryshme,

Komisionet do t&€ mblidhen ditén e premte date __19.12.2025 né orén 09:00 né ambientet
e Bashkisé Elbasan, salla e mbledhjes s& komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr.  prot. Elbasan mé fZ. [9. 2025
VENDIM
Nr__ ,daté .  .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés (¥ . [2 .2025.

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dité€s pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do t& mbahet né datén )Y . |2 .2025.

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t€ njoftimit dhe rendit t€ dités s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari 1
Bashkisé Elbasan, deputetét e garkut dhe personat apo /dhe organizatat qé kané paraqitur
kérkesé pér t€ marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala <. /,

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhz?i/'

Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra
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